Ontvangsten Begroting 2017

Contnbulies

Beguustigers

Tosse verkoop Biltse Grift
Losse verkoop diversen
Daonarics door leden
Subsidies

Opering spoortutne]
Sponsomactc Plus
Sponsoracte Rabobank
Tnkomsten fototentoonstelling
Rcsultaat De Bilt 900
Inkomsten lezingen

Rente spaarckeningen
Bijdrage in verzendkosien Biltse Grill
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Totaal valyvanpsien

aanlal betalende leden
contributic
Begunstipgers

Uitgaven

Drukkosten Biltse Grift

Bezorg= en verzendkosten Billse Grift
Redactic Biltse Grift

Koslen lelecom

(Gas) water licht

Servicckosten inclusie! verwarming
Schoonmaakkosten

Huisvesting overig

Verzekering

Website

Kosten jubilcumbock

Koslen fololentoonstelling
Bibhotheck en Documentaticocentrum
Digitaliscring

Evencmenten
(Leden-)admimistrabic/secretariaat
Kosten lostrum

Bankkosten
Representatie/actieve-ledenavomd/ledenvergadening
Afschrijving tentoonstellingsmateriaal
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Totaal mitgaven
saldo winst/verlies

JUBILEUM

Jubileumbijdragen

div. subsidies tentoonsteling
Bock 100 jr Rilthoven opbrengst
Boek 100 jr Bilthoven kosten
Tentoonstelling 100 jr Bilthoven
Tentnonsteliingen overige ketnen
fictsroute

kwartetspel opbrengst
kwartetspel kosten

van zodde ot pleisterplaals

diversen

saldo jubileum
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A30
225
100

16811

463
€2250
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3451
700
100
537
545

300
100

515
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2500
335
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Exploitatic 2018

€ 88066

€

€

€ 360
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€ 4609
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€
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